
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 30.501,95 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 23.107,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 30.501,95 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
zleconych o kwotę 23.107,00 zł 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 29.467.730,95 zł, w tym dochody bieżące 
16.394.669,55 zł i dochody majątkowe 13.073.061,40 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów zleconych po zmianach wynosi 1.496.762,00 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 32.167.730,95 zł, w tym wydatki bieżące 15.764.975,95 zł 
i wydatki majątkowe 16.402.755,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
zleconych po zmianach wynosi 1.496.762,00 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy Sabnie 

 
 

Ireneusz Piotr Wyszyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4380



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 6/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 19 lutego 2024 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 758,00 23 107,00 23 865,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 107,00 23 107,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 23 107,00 23 107,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 32,95 32,95  

 75495  Pozostała działalność 0,00 32,95 32,95  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 32,95 32,95 
 

758   Różne rozliczenia 6 134 175,00 5 363,00 6 139 538,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 000,00 5 363,00 70 363,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 363,00 5 363,00 
 

852   Pomoc społeczna 222 604,00 319,00 222 923,00  
 85295  Pozostała działalność 4 665,00 319,00 4 984,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

253,00 319,00 572,00 
 

855   Rodzina 1 571 395,13 1 680,00 1 573 075,13  
 85595  Pozostała działalność 1 680,00 1 680,00 3 360,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 680,00 1 680,00 3 360,00 
 

          
Razem: 29 437 229,00 30 501,95 29 467 730,95  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4380



Tabela nr 1a do Zarządzenia nr 6/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 19 lutego 2024 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 758,00 23 107,00 23 865,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 107,00 23 107,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 23 107,00 23 107,00 

 

          
Razem: 1 473 655,00 23 107,00 1 496 762,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4380



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 6/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 19 lutego 2024 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 758,00 23 107,00 23 865,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 107,00 23 107,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 077,65 2 077,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 151,90 151,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 086,39 12 086,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 191,06 2 191,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 700,00 5 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 574,00 32,95 445 606,95 

 75495  Pozostała działalność 0,00 32,95 32,95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32,95 32,95 

801   Oświata i wychowanie 5 775 426,22 5 363,00 5 780 789,22 

 80101  Szkoły podstawowe 3 406 860,45 3 863,00 3 410 723,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 645,88 13 245,88 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 072,58 3 072,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 667,37 667,37 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 455 000,00 -6 307,31 1 448 692,69 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 390,00 5 661,43 97 051,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 123,05 123,05 

 80104  Przedszkola 1 662 443,94 1 500,00 1 663 943,94 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 168 058,68 0,00 168 058,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 -133,72 127 866,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4380



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 830,00 133,72 8 963,72 

852   Pomoc społeczna 1 113 282,00 319,00 1 113 601,00 
 

 85295  Pozostała działalność 4 665,00 319,00 4 984,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 253,00 319,00 572,00 

855   Rodzina 1 596 395,13 1 680,00 1 598 075,13 

 85595  Pozostała działalność 1 680,00 1 680,00 3 360,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 660,00 1 660,00 3 320,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20,00 20,00 40,00 

         
Razem: 32 137 229,00 30 501,95 32 167 730,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4380



Tabela nr 2a do Zarządzenia nr 6/2024 Wójta Gminy Sabnie z dnia 19 lutego 2024 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2024 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 758,00 23 107,00 23 865,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 107,00 23 107,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 077,65 2 077,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 151,90 151,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 086,39 12 086,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 191,06 2 191,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 700,00 5 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 900,00 

         
Razem: 1 473 655,00 23 107,00 1 496 762,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4380


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY SABNIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-15T15:46:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




